
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cândido Sales

quinta-feira, 8 de novembro de 2018 Ano III - Edição nº 00126 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cândido Sales

publica

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC2134AA53F60A3D5297F97A7B356D9F



quinta-feira, 8 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018.

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC2134AA53F60A3D5297F97A7B356D9F



quinta-feira, 8 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

     CÂMARA MUNICIPAL 
         CÂNDIDO SALES – BAHIA 

 
 

Rua Getúlio Vargas, 101– Centro – Cândido Sales – Bahia 
CEP: 45 157-970 – Fone/fax (077) 3438 1062 – CNPJ 16.424.053/0001-70 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2018 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018 

 
 

 
A Câmara Municipal de Cândido Sales, Estado da Bahia, por intermédio de seu pregoeiro, 
senhor Valmiran Ferreira de Almeida, no uso de suas atribuições legais, torna público a 
realização do Pregão Presencial nº 009/2018 no dia 21 de novembro de 2018, às 10:30 h, na 
sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL, na Sede da referida Câmara, situada na rua 
Getúlio Vargas, 101 – Centro – Cândido Sales/BA, visando a 01 (um) veículo automotivo tipo 
automóvel, de fabricação nacional, zero quilômetro, ano/modelo 2018/2019, conforme 
especificações constantes do Termo de Referência – Anexo I do Edital. O texto integral do 
edital (contendo todas as informações sobre o certame) estará disponível na Comissão 
Permanente de Licitação no endereço precitado, de segunda a sexta-feira das 8:00 h às 12:00 h 
bem como no Diário Oficial deste Poder Legislativo no site: 
www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br, onde poderão ser consultados e/ou extraído cópia, 
conforme preconiza o inciso XXXIII, do art. 5º da Constituição Federal, e o art. 7º, inciso VI, e art. 
8º, § 1º, inciso IV e § 2º, da Lei nº 12.527, de 18 de novembro de 2011 (Lei de Acesso a 
Informação – LAI).  Esclarecimentos adicionais através do telefone: (77) - 3438-1062 ou pelo e-
mail: valmiran_ferreira@hotmail.com. Cândido Sales/BA, 05 de novembro de 2018. Valmiran 
Ferreira de Almeida – Pregoeiro. 

 

 

 

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC2134AA53F60A3D5297F97A7B356D9F


		2018-11-08T16:31:48-0300




